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BOP Zaragoza.—Num. 242

Deuda CIF/DNI Contribuyente Deuda CIF/DNI Contribuyente
EJ-0007-12 0168592 017163835 VITALLER FORCANO ANA-M NOTIFICACION DEUDA EJ-0007-12 0186763 X6315124Z ZULETA MARIN JHON-FREDY NOTIFICACION DEUDA
EJ-0007-12 0064642 X7287547C VITAN ANGELA-ALEXANDRA NOTIFICACION DEUDA EJ-0007-12 0015929 X6517605A ZULETA REBOLLO JOSE GREGORIO NOTIFICACION DEUDA
EJ-0007-12 0087678 016812382 VITORIA RUIZ PATRICIA NOTIFICACION DEUDA EJ-0007-12 0210670 077215312 ZULETA RODRIGUEZ YOLANDA NOTIFICACION DEUDA
EJ-0007-12 0198805 025184684 VIVAS MARTIN RAQUEL NOTIFICACION DEUDA EJ-0006-12 0006252 X6611302K ZULUAGA CARDONA JAIME NOTIFICACION DEUDA
EN-1208-61 0001058 017717582 VIVER GARCIA ANA-SILVIA NOTIFIC. DILIGENCIA EJ-0007-12 0111951 X6297865M ZULUAGA LUGO JAIME-ANDRES NOTIFICACION DEUDA
EN-1208-27 0054274 017739380 VIVER LAHUERTA FRANCISCO-MANUEL NOTIFIC. DILIGENCIA EJ-0007-12 0147156 X5974244V ZUNIGA ENRIQUEZ MARVIN-OMAR NOTIFICACION DEUDA
EJ-0007-12 0090897 A50101450 'VIVEROS-SANJUAN-INTERNACIONAL NOTIFICACION DEUDA EJ-0006-12 0001603 017016487 ZURRAQUE DOMINGUEZ PILAR NOTIFICACION DEUDA
EJ-0007-12 0206591 073064134 VIVES CORTES JAVIER NOTIFICACION DEUDA

EJ-0007-12 0206617 025475626 VIVES OCTAVIO PEDRO NOTIFICACION DEUDA

EJ-0007-12 0111881 040999744 VIVES RUBIO MARCOS N ICACION DEUDA

EJ-0007-12 0146336 X5283245F VLASCEANU MARIETA-ALINA NOTIFICACION DEUDA

EJ-0007-12 0165540 X7148428M VOICU IONUT NOTIFICACION DEUDA e e 0 0

EJ-0007-12 0045029 X7136809R VOICU MITICA NOTIFICACION DEUDA SerVICIO P rOVIHCIal

EJ-0007-12 0075028 016909441 VON-WICHMANN DE-MIGUEL ELISABETH NOTIFICACION DEUDA " . s

EJ-0007-12 0174002 X1374846K ‘WADE MADIOP NOTIFICACION DEUDA d I d I

EJ-0007-12 0096744 X5861404S ‘WAHBI MUSTAFA NOTIFICACION DEUDA e n uStrla e nnovaCIon

EJ-0007-12 0165300 73469919F ‘WALLACE JIMENEZ ERIKA-VANESSA NOTIFICACION DEUDA .

EJ-0007-12 0167442 X2743015N ‘WANG JIANMEIL NOTIFICACION DEUDA SECCION DE ENERGIA ELECTRICA Num- 11 .058
EJ-0007-12 0173560 X2996769F ‘WANG JUN NOTIFICACION DEUDA . .

EJ-0007-12 0071125 X2145130N WANG LIHONG NOTIFICACION DEUDA 3, 1ol inci
000712071125 xarsston WANG LIHONG NOTIFICACION DEUDA ANUNCIO del Departamento de Industrt(f e.InnO\{aczon, S?fwctf) I.’rovmcza.l
EJ0007-12 0076237 X3929632) WANG ZHICUT NOTIFICACION DEUDA de Zaragoza, por el que se somete al trdamite de informacion piiblica la soli-
EJ-0007-12 0159254 X8262089Y WEIGL GUNTER FRANZ NOTIFICACION DEUDA . N L. . ) .
EJ-0007-12 0130012 X6901427R WILLIAM BIENG OUMAR NOTIFICACION DEUDA citud de autorizacion administrativa y aprobacton del proyecto de ejecu-
EJ-0006-12 0008302 X8961961B ‘WOICIK WLADISLAW NOTIFICACION DEUDA .z . .z 2 . 3 . P .
1000712 0143489 Xi1s14378 WOODE EDWARD NOTIFICACION DEUDA cion de una instalacion eléctrica en el término municipal de Mequinenza
EJ-0007-12 0087240 X3896297TM ‘WU SHOUMIN NOTIFICACION DEUDA

EJ-0007-12 0076249 X6658280X ‘WU HAIMIN NOTIFICACION DEUDA (expte N AT 149/20] 2) ‘

EJ-0007-12 0194182 X6628633X XIA MENGBIN NOTIFICACION DEUDA

EJ-0007-12 0041458 X1628743K XIANG XINPING NOTIFICACION DEUDA De acuerdo con el articulo 125 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciem-
EN-1208-27 0001378 X1628743K XIANG XINPING NOTIFIC. DILIGENCIA . L, . o . L
E1-0007-12 0001528 X0643519W  XIANG BAI LEPING NOTIFICACION DEUDA bre, se somete a informacién piblica el proyecto de la siguiente instalacion
EJ-0007-12 0134904 X56741821 XU YANYAN NOTIFICACION DEUDA Lo . ) .. . ..
EJ-0007-12 0178626 X1370783Y XU YINHONG NOTIFICACION DEUDA eléctrica, para la que se solicita autorizacién administrativa y aprobacién del
EJ-0007-12 0075501 018026799 'YNIGO DE-LOS-RIOS MIGUEL NOTIFICACION DEUDA .

EJ-0007-12 0007862 025149946 'YANEZ REDONDO CIRIACO-JOSE NOTIFICACION DEUDA proyeCtO N

EJ-0007-12 0066963 017756507 YANEZ SEIJO SUSANA NOTIFICACION DEUDA 1c1 10° 1

EJ-0007-12 0189243 017211284 YAGO ESTEBAN JOSE-MANUEL NOTIFICACION DEUDA Petlclonarlo' Endesa Gas TransportISta’ S 'L'

EJ-0007-12 0011140 X3329660L YANCHATIPAN IZA JOSE-SEGUNDO NOTIFICACION DEUDA Domicilio: Calle Doctor Aznar Molina, 2.

EJ-0007-12 0138677 X 14315088 YANG MIN .

EJ-0007-12 0019207 X1174139N YANG WANCHUN Referencia: AT 149/2012.

EJ-0007-12 0100996 X2333170G YAO ZHONGYI NOTIFICACION DEUDA . )y . .« . . ’

EJ-0007-12 0069587 X3418158) YASHAROV SMAILOU ASAN NOTIFICACION DEUDA Emplazamlentoz Término mun1c1pal de Mequmenza, pOllgOHO 6, parcela 9.000.

EJ-0007-12 0022749
EJ-0007-12 0148418
EJ-0007-12 0134919
EJ-0007-12 0145980
EJ-0007-12 0116998
EJ-0007-12 0142466
EJ-0007-12 0017090
EJ-0007-12 0133341
EJ-0007-12 0066259
EJ-0007-12 0149339
EJ-0006-12 0010371
EJ-0007-12 0085262
EJ-0007-12 0180048
EJ-0007-12 0193743
EJ-0007-12 0094514
EJ-0007-12 0082791
EJ-0007-12 0131077
EJ-0007-12 0190784
EJ-0007-12 0218667
EN-1208-27 0066755
EJ-0006-12 0001597
EJ-0007-12 0123607
EJ-0007-12 0187299
EJ-0007-12 0165996
EI-0006-12 0004884
EJ-0007-12 0038962
EJ-0007-12 0038976
EJ-0007-12 0142428
EJ-0007-12 0047841
EJ-0007-12 0095721
EJ-0007-12 0238636
EJ-0007-12 0063460
EJ-0006-12 0001696
EJ-0007-12 0072779
EJ-0007-12 0001970
EJ-0007-12 0194038
EJ-0007-12 0071181
EJ-0007-12 0048079
EJ-0007-12 0129247
EJ-0007-12 0119382
EJ-0007-12 0223586
EJ-0007-12 0142173
EJ-0007-12 0065968
EN-1208-27 0009295
EJ-0007-12 0095305
EJ-0007-12 0090805
EJ-0007-12 0080969
EJ-0007-12 0188060
EJ-0007-12 0084079
EJ-0007-12 0178906
EJ-0007-12 0072261
EJ-0007-12 0019819
EJ-0007-12 0011127
EN-1208-27 0019992
EJ-0007-12 0133005
EI-0007-12 0247424
EJ-0007-12 0054807
EJ-0007-
EN-1208-27 0063949
EJ-0007-12 0021250
EN-1208-27 0006024
EN-1208-27 0047826
EJ-0007-12 0143104
EJ-0006-12 0007025
EN-1208-27 0014494
EJ-0007-12 0240375
EJ-0007-12 0109215
EJ-0007-12 0109233
EJ-0007-12 0102802
EJ-0007-12 0128405
EJ-0007-12 0078775
EJ-0007-12 0028521
EJ-0007-12 0006220
EJ-0007-12 0082937
EJ-0007-12 0038292
EN-1208-27 0046535
EJ-0007-12 0140307
EJ-0007-12 0102082
EJ-0007-
EJ-0006-
EJ-0006-12 0005144
EJ-0007-12 0174928
EJ-0006-12 0008531
EJ-0007-12 0004363
EJ-0007-12 0060523
EJ-0007-12 0216794
EJ-0007-12 0099041
EJ-0007-12 0083652
EJ-0007-12 0177953
EJ-0007-12 0128185
EJ-0007-12 0075487
EJ-0007-12 0174677
EJ-0007-12 0068323
EJ-0007-12 0183807
EJ-0007-12 0156199
EN-1208-27 0018331
EJ-0006-12 0003233
EJ-0007-12 0105899
EJ-0007-12 0051315
EJ-0007-12 0086606
EJ-0007-12 0086611
EJ-0007-12 0178616
EJ-0007-12 0104702

X3807073K.
X2909648X
X2532001T
X2570626P
X5867798S
X6943251B
X6555826K
X7520341P
029099300
076917285
017765204
X2193923E
X5719767N
073029460
029110281
017752251
025469015
025469015
009316015
017207289
990488100
B50580745
B99120966
X4814115P
X5215338L,
B50805142
X9656316L,
X2547043T
X1395056Z
025439968
017169297
B99144990
029135434
X5746756E
X3421882B
X6694671S
X8211572C
017125101
018163124
X5794097Y
017753820
017753820
072986149
072975755
016663649
017742387
017854889
B99184731
B50947928
B99096638
029116076
029116076
072991396
017208367
X9835956Y
029130853
X51245308
X1379394S
017689883
017198218
X6599645W
X4954669D
017995098
X77864331
X7795235Y
X7432818T
X1464499C
X3949021J
X2463714T
B99138893
X2766741W
X2179342T
X5095038D
X4321049Q
X2183236F
X1392794Y
Y0753942Q
X2123658E
X6116813D
X1443181T
X3165145T
X5417452D
X8219121W
X1317893Q
X6901110Y
X6263738X
X2478655Z
X1589599T
017147040
025189971
B99003915
X1283877V
X2728669H
033427165
X3545729A
X6538588X
029093651
017851173

078748897
X4621874R

YATTAOUI HASSAN

YAW NKETIA PETER

YE BEILEI

YE JUNLEI

YE QIAOFENG

YE ZHIYONG

YEBOAH AUGUSTINE

YEBOAH STEPHEN

YELINCHUK VITALIY

YEPES PUERTA SANTIAGO

YERA FORCADA ALBERTO

YERA VILLARREAL RAUL
'YOVANOVICH MARINO EUSTAQUIO
YU YOUMAN

YUJUN CHEN

YUMBLA ALMEIDA JUAN-ANTONIO
YUS BALAGUER LUIS

YUS CORTINAS JESICA

YUSTE FALCON JULIO

YUSTE FALCON JULIO

YUSTE JUANES M-ESTER
ZABALETA PELEGRIN LUIS-I
ZABLOT MAXIME-LAURENT
ZACLOS-SL

ZADECOBE-SL

ZADOROZHNYY OLEKSIY
ZADOROZHNYY YURIY
ZAE-TELECOMUNICACIONES-SL
ZAGREAN VICTOR

ZAHRAOUI MUSTAPHA

ZAIZOUNE ABDERRAHMN
ZALDIVAR JARABO SANTIAGO
ZALDIVAR MUNOZ M-DOLORES
ZAMA-2007-SL

ZAMARRENO ENRIQUEZ JESUS
ZAMBRANO CASTELO CARLOS-FREDDY
ZAMBRANO CASTELO PABLO-RENE
ZAMBRANO ROSADO VERONICA
ZAMFIRESCU GABRIEL

ZAMORA CORDOBA M-PILAR
ZAMORA GARCIA JOSE-EDUARDO
ZAPATA JARAMILLO DAVID-RICARDO
ZAPATA RIVERA EDURNE

ZAPATA RIVERA EDURNE

ZAPATA VENTURA JOAQUIN
ZAPATERO DEL-CASTILLO RAFAEL
ZAPATERO GARCIA CARMEN
ZAPICO SALAS M-PILAR

ZAPORTA MARTI JOSE-FCO
ZARACEYS-SL
ZARAGOZA-CAFE-Y-OCIO-SL
ZARAGOZANA-DE-SERVICIOS-INTEGRAL
ZARATE BARCELO MONICA
ZARATE BARCELO MONICA
ZARATE SANTANA RAQUEL
ZARATIEGUI LOPEZ LUCIO-ANGEL
ZARNESCU 10N

ZARO NAVARRO CARLOS
ZARRABE ORTIZ VANESSA-ANDREA
ZARRADI MOHAMED

ZARROCA ARTIGAS JULIO-ERNESTO
ZARZA 1ZQUIERDO PILAR
ZAYTSEV DIMITRY

ZAZULEAC MIHAI-DORIN
ZAZURCA MONGAY RICARDO
ZEFERINO DE-JESUS MARCO-ANTONIO
ZEGHAMINE MAHMUD
ZEGHAMINE SALAH

ZEHARAOUI RACHID

ZGUIDOU NOUREDDINE

ZGUIRIL ABDELMALEK
ZGZ-ELECTRICIDAD-MERIDA-SL
ZHANG

ZHANG JINGBANG

ZHANG LINGXIAO

ZHANG XIUWEI

ZHENG YINCHA

ZHOU HUAZHU

ZHOU LIJUN

ZHOU MEIHONG

ZHOU ZHANGMIAO

ZHU LINFENG

ZIANI MILOUD

ZIDARU ION

ZIDARU VASILE

ZINE ZINE NAIMA

ZINTCHENKO ALISSA
ZINZINEAUNU PAUL

ZIRARI NOUREDDINE

ZOHRA BAKKALL

ZOPPETTI SENA ENRIQUE FERMIN
ZORAQUIAIN TELLO ISAAC
ZORBAS-INTEGRAL-SL

ZOUALI ABDELHAQ

ZOUALI MOUSSA

ZOZAYA AGUIRRE DAVID

ZU IGA TACURI ROSARIO-DEL-PILAR
ZURIGA FALLA ADALGISA
ZURIGA MURGUIA JOSE-JUAN
ZUBERO MONTANER ARTURO
ZUBERO PUENTE NESTOR-ARTURO
ZUBIRIA CIREZ ESTHER

ZULA PAGUAY SANTIAGO-ALEXIS
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NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFIC. DILIGENCIA

NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA
NOTIFICACION DEUDA

Potencia y tensiones: 50 kVA, de 25/0,380/0,220 kV.

Acometida: Linea eléctrica subterranea, trifdsica, con entrada y salida en el
CT, a25kV y 30,7 metros de longitud.

Finalidad: Suministro eléctrico a posicion de medida y regulacion
VELME-04 del gasoducto Fraga-Mequinenza, fase II.

Presupuesto: 58.046,13 euros.

Todos aquellos que se consideren afectados podrdn examinar el proyecto y
presentar sus alegaciones, por escrito y triplicado, en el Servicio Provincial de
Industria e Innovacion de Zaragoza (paseo de Maria Agustin, nim. 36, edificio
Pignatelli), en el plazo de veinte dias a partir de la fecha de publicacién de este
anuncio en el BOPZ.

Zaragoza, 26 de septiembre de 2012. — El director del Servicio Provincial,
Luis Simal Dominguez.

SECCION SEXTA
CORPORACIONES LOCALES

ALCALA DE EBRO Nim. 11.402

El Pleno del Ayuntamiento de Alcald de Ebro, en sesion extraordinaria
celebrada el dia 9 de octubre de 2012, acordé la aprobacion inicial de la Orde-
nanza municipal reguladora del paso de ganado por el casco urbano, y en cum-
plimiento de lo dispuesto en los articulos 49 y 70.2 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases de Régimen Local; 56 del texto refundido de
Régimen Local; 140 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administraciéon Local
de Aragén, y 130.2 del Decreto 347/2002, de 19 de noviembre, del Gobierno
de Aragén, por el que se aprueba el Reglamento de Bienes, Actividades, Ser-
vicios y Obras de las Entidades Locales de Aragdn, se somete el expediente a
informacion publica por el plazo de treinta dias, a contar desde dia siguiente a
la insercién de este anuncio en el BOPZ, para que pueda ser examinado y pre-
sentarse las reclamaciones que se estimen oportunas.

En el caso de no presentarse reclamaciones en el citado plazo, se entendera
definitivamente aprobado el acuerdo de aprobacién de la mencionada Orde-
nanza.

Lo que se hace publico para general conocimiento, en cumplimiento de lo
preceptuado en el articulo 140 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administra-
cién Local de Aragén.

Alcald de Ebro, a 10 de octubre de 2012. — El alcalde, José Miguel Achén
Lozano.

ALCALA DE EBRO Nim. 11.403

El Pleno del Ayuntamiento de Alcald de Ebro, en sesién extraordinaria
celebrada el dia 9 de octubre de 2012, acordé la aprobacion inicial de la Orde-
nanza municipal reguladora de limpieza viaria, y en cumplimiento de lo dis-
puesto en los articulos 49 y 70.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases de Régimen Local; 56 del texto refundido de Régimen Local; 140 de
la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administraciéon Local de Aragén, y 130.2 del
Decreto 347/2002, de 19 de noviembre, del Gobierno de Aragén, por el que se
aprueba el Reglamento de Bienes, Actividades, Servicios y Obras de las Enti-
dades Locales de Aragén, se somete el expediente a informacién publica por el
plazo de treinta dias, a contar desde dfa siguiente a la insercion de este anuncio
en el BOPZ, para que pueda ser examinado y presentarse las reclamaciones que
se estimen oportunas.



